
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження ліквідаційних балансів

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 59 Господарського кодексу України, частиною
11 статті 111 Цивільного кодексу України,  селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  ліквідаційний  баланс  Комунального  закладу  «Саратський  селищний
будинок дитячої творчості», що додається до даного рішення.

1.1. Голові ліквідаційної комісії Сердюк Анжелі Анатоліївні (ІПН 2632320424) вжити
заходи щодо  державної  реєстрації  з  припинення  юридичної  особи -  Комунальний заклад
«Саратський селищний будинок дитячої творчості» у зв’язку з ліквідацією.

2. Затвердити  ліквідаційний  баланс  Комунальної  Установи «Саратський  центр
професійного розвитку педагогічних працівників», що додається до даного рішення.

2.1. Голові  ліквідаційної  комісії  Барановій  Людмилі  Миколаївні (ІПН   2963301282)
вжити  заходи  щодо   державної  реєстрації  з  припинення  юридичної  особи  -  Комунальна
Установа «Саратський центр професійного розвитку педагогічних працівників»  у зв’язку з
ліквідацією.

3. Затвердити  ліквідаційний  баланс  Комунальної  установи  «Саратський  селищний
центр  фінансового  обліку  та  матеріально-технічного  забезпечення  закладів  та  установ
освіти», що додається до даного рішення.

3.1.  Голові  ліквідаційної  комісії  Тропанцю  Семену  Єфимовичу   (ІПН  2616706252)
вжити  заходи  щодо  державної  реєстрації  з  припинення  юридичної  особи  -  Комунальна
установа  «Саратський  селищний  центр  фінансового  обліку  та  матеріально-технічного
забезпечення закладів та установ освіти» у зв’язку з ліквідацією.

4.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на постійну  комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

14 липня 2021 року
№ 395 - VІІІ


